
 
СООПШТЕНИЕ 
     
Почитувани, 
 
Со овој допис сакам да Ве известам дека, Натпреварувачко-Судискиот Комитет на ТФСМ 
во соработка и консултација  со Тенискиот Клуб Југ од Скопје, донесе Одлука 
 

- Турнирот во детски Тенис Црвен и Портокалов од 24-25.01.2026 година во 
организација на ТК Југ-Скопје, се ОДЛОЖУВА, поради мал интерес и недоволен 
број на пријавени натпреварувачи. 

 
За оддржувањето на истиот Тениски Турнир  дополнително и благовремено ќе бидете 
известени. 
Ве молиме за ова да ги известите вашите натпреварувачи. 
 
Судиско-Натпреварувачки Комитет на ТФСМ 
 
Антонио Радојничкиќ 
 
Скопје, 21.01.2026 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


